



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
İslam Ceza Hukuku	TİB5098		3 + 0	7,5	Seçmeli
Birim Bölüm	Temel İslam Bilimleri - YL - Lisansüstü (Yüz yüze)				
Amaç	İslam ceza hukukunda yer alan müeyyideleri, pozitif ceza hukukunda hakim bazı ilkeler doğrultusunda ele almak.				
Ders İçeriği	Suç, müeyyide, kanunilik ilkesi, kanunun tekelciliği, açıklık ilkesi, geçmişe yürürlük ilkesi, had suçları, tazir suçları ve taziri belirlemede baş vurulan ilkeler.				
Ders Veren	Doç. Dr. Bayram DEMİR				
Ders Kaynakları	Bayram Demir, İslam ceza hukukunda kanunilik ilkesi, Abdulkerim Zeydan, el-Medhal li Diraseti's-Şeriatil-İslamiyye, Abdullah Çolak, İslâm ceza hukuku				

Hafta	Konu
1	Suç ve Müeyyide
2	Günümüz ceza hukukunda kanunilik ilkesi
3	Kanunilik ilkesinin dayandığı esaslar ve unsurlar
4	İslam hukukunda kanunilik ilkesi
5	Tarihi süreç içinde İslam ceza hukuku kaynakları
6	Kitap ve sünnetle belirlenmiş suç ve cezalar (hadler)
7	Zina ve kazf suçları ve cezaları
8	Alkollü içki içmek, hırsızlık suçları ve cezaları
9	Yol kesmek, bağy ve irtidat suçları ve cezaları
10	Adam öldürme ve müessir filler ve cezaları
11	Açıklık ve cezaların geçmişe uygulanmazlığı ilkeleri
12	İdarenin ve yargının düzenleyici tasarruf yetkisinin bulunduğu suç ve cezalar (tazir)
13	Tazir suç ve cezalarında kanunun tekelciliği, açıklık ve geçmişe yürürlük yasağının sağlanması
14	İdarenin ve yargının düzenleyici tasarruf yetkisinin bulunduğu suç ve cezalarda kanunilik ilkesinin sağlanması

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayısı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	6	14
Ara Sınav 1		24	1
Final		24	1
Ödev (Sunum)		25	1
Ders İş Yüğü:		199	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		7,80	

Program Çıktıları	
1	Temel İslam bilimleri alanındaki temel kaynakları, gerçekleştireceği bilimsel araştırmalarda kullanabilecek düzeyde tanıır.
2	Araştırma yapma ve kaynakları uygun şekilde kullanma becerisine sahip olur.
3	Araştırma yapabilecek yeterli bilgi birikimini edinir ve alanla ilgili temel bilgilere sahip olur.
4	Bilgi kaynaklarından elde ettiği bilgileri, bilimsel kriterler çerçevesinde değerlendirir.
5	Alanla ilgili meseleleri tanıır, söz konusu meseleler üzerinde bilimsel düşünme becerisi kazanır.
6	Alanla ilgili kaynakları kullanabilecek derecede Arapça ve bir batı diline sahip olur.
7	Bilimsel araştırma etiğine sahip olur.
8	Alanla ilgili uzmanlık gerektiren bir çalışmayı bağımsız olarak yürütür.
9	Alanında edindiği bilgileri, farklı alanlardan gelen bilgilerle bütünleştirerek yorumlar ve yeni bilgiler üretir.
10	Alanla ilgili edindiği bilgileri sözlü ve yazılı olarak kullanma becerisine sahip olur.
11	Alanıyla ilgili etkinliklere katılır ve katkıda bulunur.
12	Uzmanlık bilgi ve becerilerini, disiplinler arası çalışmalarda kullanır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Ceza hukukuna ilişkin temel bilgileri terim ve ilkeleri kavrar.	5	5	4	5	5	2	3	3	4	4	5	4
Had suçlarını ve cezalarını tahlil edebilir.	5	5	4	5	5	2	3	3	4	4	5	4
Tazir suç ve cezaları ile bunların belirlenmesindeki ilkeleri tahlil edebilir.	5	5	4	5	5	2	3	3	4	4	5	4